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                    ポイントカードサービス

                    ご利用金額100円につき3ポイント（円）加算いたします！

                        ポイントカード下部の系列お食事店でもお使いいただけます。

                        ※お食事店はすべてホロンピアホテル内にございます。
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                            【素泊り】サイクリスト応援♪スタンド有り！空気入れ有り！嬉しい特典付き☆

                            ┏━┓
┃☆┃～ サイクリスト応援プラン ～
┗━┻━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

当館は嬉しい特典とサービスでサイクリストを応援します♪
1,自転車スタンドあり　（3台まで）
2.空気入れ無料利用OK
3.早朝出発OK
※チェックイ...
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                            [image: 【ちょっと贅沢に1泊2食付き】生ビール１杯無料♪ご宿泊のお客様限定ミニ会席コース「笹の宿」添い寝無料]
                        

                        
                            【ちょっと贅沢に1泊2食付き】生ビール１杯無料♪ご宿泊のお客様限定ミニ会席コース「笹の宿」添い寝無料

                            ご家族、カップルや親友同士でのんびりと夕食を楽しみながら話に華を咲かせましょう♪
吟味された特選食材を使って心を込めてお料理を作り、そしてお客様にお届けいたします。
四季に合わせ丹波篠山ならではの美しい旬の食材が夕食を彩ります。...
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                            【リーズナブルに１泊２食付き】≪特典満載♪≫生ビール１杯無料♪旬の魚菜と手作りおばんざい日替わり

                            ビジネスのお客様に最適！四季に合わせた旬の食材を日替わりでご賞味下さい。
長期のご宿泊のお客様でも安心！毎日のご夕食が楽しみになる献立をご用意致します。

≪特典≫☆夕食時、生ビール１杯サービス（お一人様につき）
　　　　　　☆...
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                            一室の人数

                            
                                未選択
1名
2名
3名以上
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                                未選択
シングル
ツイン
和室
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4000円未満
4000円
5000円
6000円
7000円
8000円
9000円
10000円
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5000円
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7000円
8000円
9000円
10000円
10001円以上
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                ホロンピアの味

                　明日の北摂・丹波をめざして

                    二十一世紀の生活圏を願い、

                    新しい地域づくりを目指し

                    豊かな自然と先人の継承した文化や伝承を再発し、

                    新しい田園文化都づくりにと

                    全県的な連携の中で推進しようとの

                    理念で発典が展開され、

                    その愛称を　ホロンピア　と云宋で

                    集約的に表現されました。

                    　ホロンピアとはギリシャ語の

                    全体を意味する　ホロス　と

                    個を意味する　オン

                    そして英語で理想郷を意味する

                    ユートピアから合成した発典で

                    つくった新語であります。

                    　調和と連帯そこに力を合わせ

                    全体を構成して共に理想を

                    追求していくという意味です。

                    共に力を合わせて集約した

                    エネルギーで新しい田園文化を創り上げる味です。

                    　皆様のホロンピアホテルに対する

                    想いを一層味わっていただきますよう

                    社員一同心からお待ち申し上げております。
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                TEL：079-594-2611

                        FAX：079-594-2612

                丹波ささやまホロンピアホテル

                    〒669-2213 兵庫県丹波篠山市中野76-4

                    チェックイン：　15：00～

                    チェックアウト：　～10：00
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